



# Schack Investment IVS

c/o Malene Schack Hansen, Køgevej 4, 4640 Faxe

CVR-nr. 39 10 19 71

## Årsrapport

**16. november 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

---

Malene Schack Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 16. november 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Schack Investment IVS  
c/o Malene Schack Hansen, Køgevej 4  
4640 Faxe

CVR-nr.: 39 10 19 71

Regnskabsår: 16. november - 30. juni

**Direktion**

Malene Schack Hansen, Direktør

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør Det ordinære resultat efter skat udgør -2.015 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitalproblemer i henhold til selskabslovens § 119, og vil drøfte forholdet på den ordinære generalforsamling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/11 2017 - 30/6 2018
Andre eksterne omkostninger	<u>-2.015</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-2.015</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.015</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.015</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.015</u></b>

## **Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1</b></u>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
1	Virksomhedskapital	1
2	Overført resultat	-2.015
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-2.014</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	<u>2.015</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.015</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>2.015</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>1</b></u>

## Noter

---

	16/11 2017 - 30/6 2018
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Indskudt selskabskapital	<u>1</u>
	<u><b>1</b></u>
<b>2. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.015</u>
	<u><b>-2.015</b></u>
